Z Rozkazu CESARSKIEGO, na poddanych Sardyńskich, przemieszkujących w Rosji, rozciągnięte zostały przywileje, nadane poddałym Francuzkim, pod względem uiszczania opłat miejskich w obu stolicach, na zasadzie Igo art. traktatu o handlu i żegludze między Rosją i Francją zawartego d. 2 (14) czerwca 1857 r. Nasi współzłomkowie nie uiszczają w Sardynji innych opłat miejskich, oprócz tych, jakie są nałożone na krajowców.

WIADOMOŚCI KRAJOWE

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolił raczył przebywającym we Francji wychodźcom Polakom: Romanowi Staciewiczowi i Narcyzowi Jakobson, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach Najwyższego Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r.

Korrespondencja z Paryża.

Dnia 8go stycznia 1859 r.
Ciąg dalszy.
(Patrz Nr Kroniki 8.)
Jednym słowem, na tej drodze zmyślonych dopuszczeń: o godności i zacności serca kobiety, pomimo jej zepsucia i upadek, na tej drodze naciąganych i wyszukanych, efektów, przeciwnych naturze i prawdzie; pisarski talent p.